PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 января 2021 г.

	N
	33

О внесении изменений в Устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа»
Руководствуясь Законом Нижегородской области от 29 апреля 2020 г. № 35-З «О преобразовании муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области», Решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24 сентября 2020 г. № 14 «О реорганизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», Решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12 января 2021 г. № 2 «Об утверждении Положения об администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 01.12.2016 № 1035 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа, ликвидации и утверждения уставов муниципальных учреждений Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в Устав муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа», утвержденный постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области от 29 ноября 2011 г. № 1015:

- заменить по тексту слова «район» на слова «округ» в соответствующем падеже;
- «1.16. Место нахождения (адрес) Учреждения: 607320, Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, село Дивеево, улица Октябрьская, дом 16, помещение 1. Фактический адрес осуществления образовательной деятельности, юридический и почтовый адрес Учреждения совпадают с местом нахождения Учреждения.».
2. Директору муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа» Л.В.Босько обеспечить государственную регистрацию изменений в Устав в установленном законом порядке.

3. Наделить полномочиями директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дивеевская детская музыкальная школа» Л.В.Босько выступить заявителем в регистрирующем органе при регистрации изменений в Устав.

4. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Герасимова Е.В.
Привалова Е.А.